Network for Training And Skills OID E1003603 Calle Francisco Baldoma 

n. 34 Valencia P.Iva/c.F. B70355870 poiché soggetti in possesso di 

documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 

contrattuali, per un importo pari a € 54.950,00 

(cinquantaquattromilanovecentocinquanta//00); 

TENUTO CONTO che è stata verificata nei confronti dell’operatore economico l’insussistenza 

dei motivi di esclusione dalla partecipazione alla procedura d'appalto di cui 

agli artt. 94 e seguenti del D. Lgs. 36/2023; 

DECIDE 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.